УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Исакове С.Б.

1. Освободить Исакова Сейфулаха Бейдулаховича от должности

начальника Управления по обеспечению деятельности Государственного

секретаря Республики Дагестан в связи с упразднением Управления по

обеспечению деятельности Государственного секретаря Республики

Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

4 июля 2025 го,

№ 106

делопроизводства
№1

[\дава

и Дагестан С. Меликов